



# مزایا برای کودکان دارای معلولیت

## در داخل این نشریه را

1	مقدمه
2	پرداخت‌های (Supplemental Security Income (SSI (درآمد تامین تکمیلی) برای کودکان ناتوان
4	Social Security Disability Insurance (SSDI) (مزایای بیمه ناتوانی سوشال سکيوريتي) برای بزرگسالان ناتوان از دوران کودکی
4	درخواست برای پرداخت‌های SSI و مزایای SSDI و اینکه چگونه می‌توانید کمک کنید
5	برنامه‌های حمایت شغلی برای جوانان دچار ناتوانی
6	Medicare و Medicaid
6	Children's Health Insurance Program
6	سایر خدمات مراقبت‌های بهداشتی
7	تماس گرفتن با تامین اجتماعی

## مقدمه

سکيوريتي) را مزایای <<کودک>> می‌نامیم، زیرا در سابقه درآمدهای Social Security (سوشال سکيوريتي) والدین پرداخت می‌شود. این کتابچه به شما کمک خواهد کرد متوجه شوید که آیا کودکتان یا کودکی که آن را می‌شناسید ممکن است واجد شرایط SSI (درآمد تامین تکمیلی) یا Social Security (سوشال سکيوريتي) باشد یا خیر.

این کتابچه برای والدین، ارائه‌دهندگان خدمات مراقبت، یا نمایندگان کودکان و نوجوانان کمتر از 18 ناتوان است که ممکن است واجد شرایط پرداخت‌های Supplemental Security Income (SSI) (درآمد تامین تکمیلی) باشند. همچنین برای بزرگسالانی است که در دوران کودکی (قبل از سن 22 سالگی) ناتوان شده‌اند و ممکن است واجد شرایط مزایای Social Security Disability Insurance (SSDI) (بیمه ناتوانی سوشال سکيوريتي) باشند. ما این مزایای SSDI (بیمه ناتوانی سوشال

## پرداخت‌های Supplemental Security Income (SSI) (درآمد تامین تکمیلی) برای کودکان ناتوان

SSI (درآمد تامین تکمیلی) به افراد دارای درآمد کم و منابع محدود که 65 سال یا بیشتر دارند، یا نابینا یا ناتوان هستند ماهانه مبلغی را پرداخت می‌کند. فرزند شما، اگر کمتر از 18 سال سن داشته باشد، در صورتیکه دچار بیماری جسمی یا روانی، یا ترکیبی از این بیماری‌ها باشد که مطابق تعریف Social Security (سوشال سکيوریتی) نوعی ناتوانی برای کودک باشد و در صورتیکه درآمد و منابع وی در محدوده واجد شرایط بودن قرار گیرد، می‌تواند واجد شرایط محسوب شود. میزان پرداخت SSI (درآمد تامین تکمیلی) در هر ایالت متفاوت است، چون برخی از ایالت‌ها مبلغی را به پرداخت SSI می‌افزایند. دفتر محلی Social Security (سوشال سکيوریتی) شما می‌تواند اطلاعات بیشتری در مورد جمع مبلغ پرداختی SSI ایالت به شما بدهد.

### مقررات SSI درباره درآمد و منابع

ما در هنگام تصمیم‌گیری در این مورد که آیا فرزند شما واجد شرایط SSI است یا خیر، درآمد و منابع فرزندان را در نظر می‌گیریم. ما همچنین درآمد و منابع اعضای خانواده که در خانوار کودک زندگی می‌کنند را در نظر می‌گیریم. اگر فرزندان در خانه زندگی می‌کنند این قوانین اعمال می‌شود. همچنین در صورتی که فرزند شما در مدرسه بوده اما هر از گاهی به خانه می‌آید و تحت کنترل شما است، باز هم این قوانین اعمال می‌شود.

اگر درآمد و منابع کودکان، یا درآمد و منابع اعضای خانواده که در خانوار کودک زندگی می‌کنند، بیش از مقدار مجاز باشد، درخواست کودک برای پرداخت‌های SSI را رد می‌کنیم.

هنگامی که کودک در یک مرکز پزشکی بوده و بیمه بهداشتی هزینه‌های مراقبت از او را می‌پردازد، پرداخت ماهیانه SSI را به \$30 دلار محدود می‌کنیم.

### مقررات SSI درباره ناتوانی

کودک شما باید همه شرایط زیر را داشته باشد تا ناتوان در نظر گرفته شده و بنابراین واجد شرایط SSI باشد:

- کودک که نابینا نیست، نباید مشغول کار باشد یا درآمدش بیش از \$1,180 دلار در ماه در سال 2018 باشد. کودک که نابینا است، نباید مشغول کار باشد یا درآمدی بیش از \$1,970 دلار داشته باشد (معمولاً هر سال این میزان درآمد تغییر می‌کند).
- کودک باید دچار بیماری جسمی یا روانی، یا ترکیبی از بیماری‌ها باشد که به <<محدودیت‌های عملکردی مشخص و شدید>> منجر می‌گردد. این بدان معنی است که این بیماری‌ها باید شدیداً فعالیت(های) کودک شما را محدود کنند.
- بیماری(های) کودک باید حداقل به مدت 12 ماه ناتوان‌کننده باشد، یا انتظار برود که ناتوان‌کننده باشد؛ یا باید انتظار داشت که بیماری(ها) به مرگ منجر خواهد شد.

### ارائه اطلاعات درباره بیماری کودک شما

وقتی برای پرداخت‌های SSI برای کودک خود به استناد ناتوانی او درخواست می‌دهید، ما اطلاعات دقیقی را درباره وضعیت پزشکی کودک و چگونگی تاثیر آن بر توانایی وی در انجام فعالیت‌های روزانه‌اش درخواست می‌کنیم. ما همچنین از شما می‌خواهیم به پزشکان، معلمان، درمانگران، و متخصصان دیگر که اطلاعاتی درباره بیماری کودکان دارند اجازه بدهید این اطلاعات را برای ما ارسال کنند.

اگر هرگونه سوابق پزشکی یا مدرسه کودک خود را دارید، لطفاً آنها را با خود بیاورید. این امر در تسریع روند تصمیم‌گیری کمک خواهد کرد.

### بعد چه اتفاقی می‌افتد؟

ما همه اطلاعاتی که به ما می‌دهید را به دفتر (Disability Determination Services (DDS (خدمات تعیین ناتوانی) در ایالت شما ارسال می‌کنیم. پزشکان و سایر کارمندان آموزش دیده در

اگر کودک شما یکی از بیماری‌های واجد شرایط را داشته باشد، پرداخت‌های SSI را بلافاصله دریافت خواهد کرد. اگر سازمان ایالتی در نهایت تصمیم بگیرد که ناتوانی کودک به اندازه کافی شدید نیست تا واجد شرایط SSI باشد، شما ملزم به بازپرداخت SSI که به کودکان اختصاص یافته نیستید.

## بررسی‌های ناتوانی SSI

بعد از اینکه کودک شما شروع به دریافت SSI کرد، قانون الزام می‌دارد که ما وضعیت پزشکی کودک شما را هر از گاهی برای تایید اینکه آیا ناتوانی وی هنوز هم معیارهای ما را برآورده می‌کند، بررسی کنیم. ما باید این بررسی را:

- حداقل هر سه سال یکبار برای کودکان و نوجوانان کمتر از 18 سال که انتظار می‌رود بیماری آنها بهبود یابد انجام دهیم؛ و
- برای کودکانی که SSI را به دلیل وزن کم تولد خود دریافت می‌کنند در سن 1 سالگی آنها انجام دهیم. اگر به این نتیجه برسیم که انتظار نمی‌رود وضعیت پزشکی آنها تا اولین سالگرد تولدشان بهبود یابد، ممکن است این بررسی را برای تاریخ دیگری برنامه‌ریزی کنیم.

حتی اگر انتظار نمی‌رود که وضعیت کودک شما بهبود یابد، ممکن است بررسی ناتوانی را انجام دهیم. هنگامی که وضعیت پزشکی کودک شما را بررسی می‌کنیم، شما باید شواهدی ارائه کنید مبنی بر اینکه ناتوانی کودک شما هنوز هم به شدت فعالیت‌های روزانه وی را محدود می‌کند و اینکه کودک شما تحت درمانی است که از نظر پزشکی برای بیماری وی ضروری است.

## وقتی فرزند شما وارد 18 سالگی می‌شود چه اتفاقی می‌افتد

در برنامه SSI، فرزند با ورود به 18 سالگی بزرگسال محسوب می‌شود و ما از قوانین پزشکی و غیرپزشکی متفاوتی برای تصمیم‌گیری درباره تعلق مزایای معلولیت SSI به او استفاده می‌کنیم. مثلاً برای تعیین صلاحیت فرد بزرگسال بر اساس حدود مالی SSI، درآمد و منابع اعضاء خانواده، به جز همسر، را در نظر نمی‌گیریم. ما فقط درآمد و منابع

این سازمان ایالتی اطلاعات را بررسی می‌کنند و سوابق پزشکی و تحصیلی کودک شما و هرگونه اطلاعات دیگر مورد نیاز را برای تصمیم‌گیری در مورد اینکه کودک شما معیارهای ما برای ناتوانی را برآورده می‌کند را درخواست می‌نمایند.

اگر این سازمان ایالتی نتواند با استفاده از فقط اطلاعات پزشکی، سوابق تحصیلی و دیگر حقایقی که در اختیار دارد در مورد ناتوانی به نتیجه برسد، ممکن است از شما بخواهد کودکان را برای یک معاینه یا آزمایش پزشکی به همراه ببرد. ما هزینه این معاینه یا آزمایش را پرداخت می‌کنیم.

## ممکن است پرداخت‌های فوری SSI برای کودکان انجام دهیم

ممکن است 3-5 ماه طول بکشد تا سازمان ایالتی در این مورد تصمیم‌گیری کند که آیا کودک شما معیارهای ما برای ناتوانی را برآورده می‌کند یا خیر. با این حال، برای برخی بیماری‌های پزشکی پرداخت‌های SSI را بلافاصله و تا شش ماه انجام می‌دهیم، تا زمانی که سازمان ایالتی تصمیم خود را در مورد اینکه کودک شما دارای ناتوانی واجد شرایط است را اعلام نماید.

در زیر برخی از بیماری‌هایی که ممکن است واجد شرایط باشند آمده است:

- نابینایی کامل
- ناشنوایی کامل
- فلج مغزی
- سندروم داون
- دیستروفی عضلانی
- ناتوانی ذهنی شدید (کودک 4 ساله یا بالاتر)
- عفونت با نشانه‌های HIV
- وزن تولد کمتر از 2 پوند، 10 اونس — ما وضعیت کودکان دچار کم‌وزنی زمان تولد را از بدو تولد تا سن 1 سالگی، و وضعیت کودکان دچار اختلال رشد را از بدو تولد تا 3 سالگی ارزیابی می‌کنیم. وزن کودک در زمان تولد که در نسخه اصلی یا در رونوشت گواهی تولد نوزاد یا در پرونده پزشکی دارای امضاء پزشک ثبت می‌شود، ملاک عمل خواهد بود.

فرد بزرگسال و همسر وی را در نظر می‌گیریم. همچنین برای تعیین معلولیت فرد بزرگسال از قوانین معلولیت خاص بزرگسالان استفاده می‌کنیم.

- اگر فرزند شما هم‌اکنون از مزایای SSI استفاده می‌کند، باید وضعیت پزشکی او را در ورود به 18 سالگی ارزیابی کنیم. این ارزیابی معمولاً در دوره‌ای یک-ساله که از تاریخ تولد 18 سالگی او آغاز می‌شود صورت می‌گیرد. برای اینکه مشخص کنیم آیا فرزند 18 ساله شما واحد صلاحیت مزایای SSI هست یا خیر، از قوانین معلولیت بزرگسالان استفاده می‌کنیم.
- حتی اگر فرزند شما قبل از سالگرد تولد 18 سالگی خود، به دلیل درآمد زیاد یا منابع مالی زیاد شما و همسران واحد شرایط درآمد SSI نبوده باشد، ممکن است در سن 18 سالگی واجد شرایط SSI شود.

برای کسب اطلاعات بیشتر، به *Supplemental Security Income (SSI) (Publication No. 05-11000-FA)* مراجعه کنید.

## Social Security Disability Insurance (SSDI) مزایای بیمه ناتوانی سوشال سکیوریتی برای بزرگسالان ناتوان از دوران کودکی

برنامه مزایای SSDI پرداخت مزایا به بزرگسالانی را انجام می‌دهد که دچار ناتوانی هستند که قبل از 22 سالگی آنها شروع شده است. (ما این مزایای SSDI (بیمه ناتوانی سوشال سکیوریتی) را مزایای <<کودک>> می‌نامیم، زیرا در سابقه درآمدهای Social Security (سوشال سکیوریتی) والدین پرداخت می‌شود).

برای اینکه یک فرد بزرگسال ناتوان مشمول دریافت مزایای <<کودک>> شود، یکی از والدین او:

- باید مزایای بازنشستگی یا از کار افتادگی Social Security دریافت کند؛ یا
- فوت کرده و به اندازه کافی کار کرده باشند که واجد شرایط Social Security باشند.

این مزایا همچنین به یک فرد بزرگسال که در سن 18 سالگی ناتوان شده، و چنانچه مزایای افراد وابسته در سابقه درآمدهای Social Security والدین را قبل از سن 18 سالگی دریافت کرده باشد، قابل پرداخت خواهد بود. کودکان و نوجوانانی که به عنوان کودک زیر سن قانونی در سابقه Social Security والدین مزایا دریافت می‌کردند، اگر در ورود به 18 سالگی ناتوان باشند می‌توانند به دریافت مزایا در سابقه والدین خود ادامه دهند. ما تعیین ناتوانی را با استفاده از قوانین ناتوانی برای بزرگسالان انجام می‌دهیم.

مزایای <<کودک>> بزرگسال ناتوان تحت SSDI تا زمانی که فرد معلول باقی بماند ادامه خواهد یافت. ازدواج <<کودک>> بزرگسال ناتوان ممکن است بر مشمولیت او برای دریافت مزایا تأثیر بگذارد. نیازی نیست کودک شما کار کرده باشد تا این مزایا را دریافت کند.

### چگونه به این نتیجه می‌رسیم که

### <<کودک>> شما ناتوان و واجد شرایط

### مزایای SSDI است

اگر فرزند شما 18 سال یا بیشتر دارد، ما درخواست او را ارزیابی می‌کنیم و ناتوانی او را درست به همان شیوه مورد استفاده برای تعیین ناتوانی یک شخص بزرگسال تعیین می‌کنیم. ما درخواست شما را به Disability Determination Services (دفتر خدمات تعیین ناتوانی) در ایالت شما ارسال می‌کنیم تا ارزیابی تعیین ناتوانی را برای ما انجام دهند. برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد اینکه چگونه ناتوانی بزرگسالان را تعیین می‌کنیم، نگاه کنید به *Disability Benefits (Publication No. 05-10029-FA)*.

## درخواست برای پرداخت‌های SSI و مزایای SSDI و اینکه چگونه می‌توانید کمک کنید

شما می‌توانید برای درخواست پرداخت‌های SSI یا مزایای SSDI برای فرزند خود با بخش از طریق تلفن رایگان **1-800-772-1213** Social Security

شواهد مورد نیاز خود برای پردازش درخواست کودک شما را دریافت کنیم. با این حال همکاری شما برای دریافت اطلاعات و سوابق دیگر به ما کمک خواهد کرد کار خود را با سرعت بیشتری به پایان برسانیم.

## برنامه‌های حمایت شغلی برای جوانان دچار ناتوانی

ما راه‌های زیادی برای تشویق جوانانی که پرداخت‌های SSI یا مزایای SSDI دریافت می‌کنند و می‌خواهند به سر کار بروند، در اختیار داریم.

### بر اساس SSI:

- هنگامی که مبلغ پرداختی ماهانه SSI کودک شما را محاسبه می‌کنیم، قسمت اعظم درآمد کودکان را در نظر نمی‌گیریم. اگر سن فرزند شما کمتر از 22 سال است و دانش‌آموزی است که به طور منظم به مدرسه می‌رود، حتی قسمت بیشتری از درآمد هر ماه او را در نظر نمی‌گیریم. در سال 2018، دانش‌آموزان با سن کمتر از 22 سال می‌توانند \$1,820 دلار از درآمد ماهانه خود را، تا حد سالانه \$7,350 دلار، در محاسبه درآمدشان برای SSI در نظر نگیرند. ممکن است این حدود هر سال افزایش پیدا کند.
- یک کودک که 15 سال یا بیشتر دارد، تحت برنامه (Plan to Achieve Self-Support) (PASS) طرح دستیابی به خود-اتکایی)، می‌تواند با پس‌انداز کردن مقداری از درآمد و منابع خود، هزینه آموزش و چیزهای دیگر مورد نیاز برای کار کردن را پرداخت نماید. وقتی درآمد کودک شما را جهت پرداخت SSI محاسبه می‌کنیم، درآمد پس‌انداز شده را در نظر نمی‌گیریم. وقتی میزان پرداخت به کودک شما را محاسبه می‌کنیم، درآمد و منابع پس‌انداز شده را در نظر نمی‌گیریم. برای کسب اطلاعات بیشتر درباره PASS به [www.socialsecurity.gov/disabilityresearch/wi/pass.htm](http://www.socialsecurity.gov/disabilityresearch/wi/pass.htm) مراجعه کنید.
- ممکن است به دلیل بیماری(ها)، کودک شما به اقلام و خدمات خاص برای کار کردن، مانند یک صندلی چرخدار یا یک دستیار شخصی نیاز داشته باشد. ما در هنگام محاسبه مبلغ پرداختی SSI

تماس بگیرید یا به اداره Social Security ایالتی خود مراجعه نمایید. اگر درخواست پرداخت‌های SSI برای فرزند خود دارید، باید شماره Social Security و گواهی تولد وی را با خود داشته باشید. اگر برای مزایای SSDI برای فرزند خود بر اساس سوابق درآمدهای خود درخواست می‌دهید، لطفاً شماره Social Security خود، یا شماره Social Security والد بازنشسته، از کار افتاده یا متوفی که مزایای SSDI بر اساس آن درخواست شده است را علاوه بر شماره Social Security فرزند خود و گواهی تولد وی به همراه داشته باشید.

شما می‌توانید با انجام کارهای زیر به ما در انجام تصمیم‌گیری کمک کنید:

- ارائه حداکثر اطلاعات به ما در مورد بیماری(های) کودکان؛
- اعلام تاریخ مراجعه به پزشکان یا بیمارستان‌ها، شماره حساب بیمار برای هر پزشک، یا بیمارستان، و هر اطلاعات دیگری که به ما کمک می‌کند سوابق پزشکی کودک شما را دریافت کنیم؛ و
- ارائه کپی هر نوع گزارش یا اطلاعات پزشکی که در اختیار دارید.

### توجه: نیازی نیست از پزشکان کودک خود

**درخواست اطلاعات کنید.** ما مستقیماً با آنها تماس می‌گیریم تا گزارش‌های اطلاعاتی که برای تصمیم‌گیری در مورد ناتوانی کودک شما نیاز داریم را در اختیارتان قرار دهند.

اگر فرزند شما کمتر از 18 سال دارد و درخواست SSI دارید، باید سوابقی که درآمد و منابعتان را نشان می‌دهد و همچنین سوابق مربوط به فرزند خود را ارائه نمایید. ما همچنین از شما می‌خواهیم توضیح بدهید چگونه ناتوانی کودک شما بر توانایی وی برای انجام فعالیت‌های روزانه‌اش تاثیر می‌گذارد. علاوه بر این نام معلمان، ارائه‌دهندگان مراقبت بهداشتی و اعضای خانواده که می‌توانند اطلاعاتی در مورد چگونگی عملکرد کودکان ارائه دهند را خواهیم پرسید. اگر سوابق مدرسه را در اختیار دارید، باید آنها را با خود به مصاحبه بیاورید.

در بسیاری از مناطق، ترتیبات ویژه‌ای با ارائه‌دهندگان خدمات پزشکی، سازمان‌های خدمات اجتماعی، و مدارس ایجاد شده است که به ما کمک می‌کند



اگر واجد شرایط SSI نباشند. برای کسب اطلاعات بیشتر این موضوع را از دفتر Social Security منطقه خود، سازمان Medicaid ایالتی خود، یا دفتر خدمات اجتماعی ایالت یا بخش خود پرسید.

Medicare یک برنامه بیمه بهداشتی فدرال برای افرادی است که سن آنها 65 سال یا بیشتر است و نیز برای افرادی که مزایای ناتوانی Social Security را برای حداقل دو سال دریافت کرده‌اند.

دو استثنا برای این قاعده وجود دارد. بزرگسال ناتوان می‌تواند بلافاصله Medicare را دریافت کند، به شرطی که:

- بیماری مزمن کلیوی داشته و به پیوند کلیه یا دیالیز نگهدارنده نیاز داشته باشد؛ یا
- به بیماری Lou Gehrig's disease (amyotrophic lateral sclerosis) (لوگریگ - اسکلروز جانبی آمیوتروفیک) باشد.

## Children's Health Insurance Program

Children's Health Insurance Program، ایالات را قادر به ارائه بیمه بهداشتی به کودکانی می‌کند که خانواده‌های آنها کار می‌کنند و درآمد آنها آنقدر بالا است که واجد شرایط Medicaid نیستند، اما آنقدر نیست که قادر به پرداخت هزینه بیمه بهداشتی خصوصی باشند. این برنامه پوشش داروهای تجویزی، خدمات بینایی، شنوایی، و خدمات سلامت روان را فراهم می‌کند و در تمام 50 ایالت و ناحیه کلمبیا در دسترس است. سازمان Medicaid ایالت شما می‌تواند اطلاعات بیشتری را در مورد این برنامه ارائه کند، یا می‌توانید اطلاعات بیشتری را در مورد پوشش بیمه کودکان خود در نشانی [www.insurekidsnow.gov](http://www.insurekidsnow.gov) در اینترنت یا با تماس گرفتن با شماره **1-877-543-7669** دریافت کنید.

## سایر خدمات مراقبت‌های بهداشتی

هنگامی که کودک شما درآمد SSI دریافت می‌کند، ما شما را به مکان‌هایی ارجاع می‌دهیم که در آنجا می‌توانید خدمات مراقبت بهداشتی را برای کودک

کودکتان، مقداری یا تمام مبالغ پرداخت شده برای این اقلام و خدمات را در درآمدهای کودکتان به حساب نمی‌آوریم.

- ممکن است کودک شما که بیش از 15 سال دارد بتواند در زمینه توانبخشی و آموزش کمک دریافت کند.
- پوشش Medicaid حتی در صورتیکه درآمدهای کودکتان به اندازه کافی بالا باشد که پرداخت‌های ماهانه SSI متوقف شود، ادامه خواهد یافت، البته به شرطی که درآمد وی کمتر از مبلغ معینی باشد.

## بر اساس SSDI:

- یک فرد بزرگسال ناتوان قبل از ۲۲ سالگی می‌تواند همان کمک برای هزینه‌های کار که در بالا برای یک کودک SSI توضیح داده شد و کمک جهت توانبخشی و آموزش را دریافت کند.
- پرداخت‌های مزایا تا زمانی که در شغلی با درآمد بالا فعالیت نمی‌کنید ادامه خواهد یافت. برای سال 2018، شغل با درآمد بالا از نظر ما این است که درآمد ماهانه شخص دریافت‌کننده مزایا که از سلامت بینایی برخوردار است بیش از \$1,180 دلار باشد (برای دریافت‌کنندگان مزایا که نابینا هستند این مبلغ \$1,970 دلار است).
- برای کسب اطلاعات بیشتر درباره این برنامه‌ها می‌توانید از وبسایت ما [www.socialsecurity.gov](http://www.socialsecurity.gov) بازدید کنید، یا از طریق شماره تلفن رایگان **1-800-772-1213** با ما تماس بگیرید، یا از آدرس اینترنتی [www.socialsecurity.gov/redbook](http://www.socialsecurity.gov/redbook) بازدید کنید.

## Medicare و Medicaid

Medicaid یک برنامه مراقبت‌های بهداشتی برای افراد دارای درآمد کم و منابع محدود است. در اکثر ایالت‌ها کودکانی که پرداخت‌های SSI دریافت می‌کنند واجد شرایط Medicaid نیز هستند. در بسیاری از ایالت‌ها، Medicaid به طور خودکار همراه با واجد شرایط بودن SSI تعلق می‌گیرد. در ایالت‌های دیگر برای دریافت آن باید ثبت‌نام کنید. برخی از کودکان می‌توانند Medicaid را دریافت کنند، حتی

خود دریافت کنید. این خدمات بر اساس مفاد کودکان دارای نیازهای ویژه مراقبت‌های بهداشتی در ذیل قانون Social Security Act ارائه می‌شود. معمولاً سازمان‌های بهداشتی ایالتی این برنامه‌ها را مدیریت می‌کنند.

ایالت‌های مختلف، این خدمات را با نام‌های مختلفی از جمله خدمات بهداشتی ویژه کودکان، خدمات پزشکی کودکان، و برنامه کودکان معلول می‌نامند. اکثر این برنامه‌ها به ارائه خدمات از طریق کلینیک‌ها، مطب‌های خصوصی، خدمات سرپایی بیمارستان‌ها و مراکز درمان توام با بستری یا سازمان‌های محلی می‌پردازند.

حتی اگر کودک شما SSI دریافت نمی‌کند، ممکن است یکی از این برنامه‌ها قادر باشد به شما کمک نماید. ادارات بهداشت محلی، ادارات خدمات اجتماعی، یا بیمارستان‌ها قادر هستند به شما کمک کنند تا با برنامه کودکان دارای نیازهای ویژه مراقبت‌های بهداشتی در منطقه خود تماس بگیرید.

## تماس گرفتن با تامین اجتماعی

به روش‌های مختلف از جمله آنلاین، تلفنی و حضوری می‌توانید با تامین اجتماعی تماس بگیرید. ما آماده پاسخ‌گویی به پرسش‌های شما و خدمت‌گزاری به شما هستیم. تامین اجتماعی برای تامین حال و آینده از طریق ارائه مزایا و حمایت مالی مادام‌العمر از میلیون‌ها تن از مردم بیش از 80 سال کوشیده است.

## بازدید از وبسایت ما

آسان‌ترین راه استفاده از خدمات تامین اجتماعی از هر جا، مراجعه به [www.socialsecurity.gov](http://www.socialsecurity.gov) است. در اینجا امکانات زیر در اختیار شماست:

- ایجاد حساب *my Social Security* برای مشاهده *Social Security Statement* (ظهورنامه تامی‌ن اجتماعی)، راستی‌آزمایی درآمد، چاپ کردن نامه

تایید مزایا، تغییر دادن اطلاعات واریز مستقیم، ارائه درخواست صدور کارت Medicare المثنی، دریافت SSA-1099/1042S جایگزین و؛

- ارائه درخواست Extra Help برای تامین هزینه‌های برنامه داروهای نسخه‌ای Medicare؛
- ارائه درخواست مزایای بازنشستگی، معلولیت و Medicare؛
- دسترسی به رونوشت نشریات ما؛
- دریافت پاسخ پرسش‌های متداول؛ و
- بسیاری امکانات دیگر!

برخی از این خدمات فقط به زبان انگلیسی ارائه می‌شود. برای کسب اطلاعات بیشتر به زبان فارسی به «درگاه چند-زبانی» ما مراجعه کنید. برای برقرار کردن ارتباط با تامین اجتماعی می‌توانید از خدمات رایگان مترجم همزمان استفاده کنید. خدمات ترجمه برای تماس‌های تلفنی یا برای مراجعان به دفتر تامین اجتماعی ارائه می‌شود.

## تماس با ما

افرادی که به اینترنت دسترسی ندارند، می‌توانند از خدمات خودکار تلفنی ما که شبانه‌روزی و در 7 روز هفته ارائه می‌شود، استفاده کنند. افراد ناشنوا یا کم-شنوا می‌توانند با شماره رایگان **1-800-772-1213** یا TTY به شماره **1-800-325-0778** تماس بگیرند.

اگر می‌خواهید با کسی صحبت کنید، از ساعت 7 صبح تا 7 شب روزهای دوشنبه تا جمعه پاسخگوی تماس شما هستیم. در ساعات شلوغ لطفاً شکیبا باشید، زیرا در این اوقات احتمالاً خطوط بیشتر مشغول است و گفتگو با ما زمان بیشتری می‌برد. برای برقرار کردن ارتباط با تامین اجتماعی می‌توانید از خدمات رایگان مترجم همزمان استفاده کنید. خدمات ترجمه برای تماس‌های تلفنی یا برای مراجعان به دفتر تامین اجتماعی ارائه می‌شود. امیدواریم بتوانیم خدمت‌گزار شما باشیم.



Securing today  
and tomorrow

Social Security Administration

Publication No. 05-10026-FA | January 2018

مزایا برای کودکان دارای معلولیت

Benefits For Children With Disabilities (Farsi)

Produced and published at U.S. taxpayer expense

تهیه و منتشر شده با پول مالیات شهروندان ایالات متحده